
 

NA 1. JARNÍ DEN jsme si v 1. B naplánovali návštěvu 

VELIKONOČNÍHO SALONU ve středisku 

volného času ATLAS.  Okouzlily nás 

vystavené exponáty a načerpali jsme 

spoustu inspirace. Jen naše ručky nejsou tak 

zdatné – to jsme zjistili hned při zdobení 

perníčků. Nevadí, perníčky jsme uklidili do 

bříška a zvesela jsme pokračovali v tvořivé 

dílně. Tam se nám výrobky velice zdařily. 

Pomáhaly nám s nimi studentky 

pedagogického lycea – 

budoucí paní vychovatelky. 

Děti tvořily se zaujetím a 

velmi pečlivě.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Velice milé chvíle zažily děti při 

pohlazení kuřátka, mnohé z nich 

„ochutnaly“ jeho hebkost poprvé.  

 

 

 

Opravdu zajímavé bylo pozorovat hbité 

prsty při zdobení klasické kraslice 

slámou. Tato technika vyžaduje 

zkušenost a neskonalou zručnost. 

 

 

 

Na zpáteční procházce jsme se opět zastavili na hřišti u majáku, děti si 

užily pěkného počasí a her. 

 

Do školy jsme se 

vrátili plni 

pěkných zážitků. 

 

             MH 

 

 

 

 

 

 

 

 


